

AEROBIK TO NASZA SPECJALNOŚĆ!

Bez cienia przesady można powiedzieć, że aerobik to specjalność naszej młodzieży, co potwierdziły zawody kwalifikacyjne w aerobiku grupowym, które 28 lutego rozegrano w Kobylej Górze. Trzy pierwsze miejsca i jedno drugie - tak znakomity wynik odnotowały drużyny z powiatu ostrzeszowskiego, startujące w tym turnieju. Przypadły one drużynom z I Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie (zwycięstwo ex aequo) i dziewczętom ze Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze. Starsza grupa z tej szkoły zajęła w swej kategorii II miejsce.

Kobyla Góra od lat słynie ze znakomitych formacji aerobiku sportowego - dziewczęta już kilkakrotnie zdobywały najwyższe laury w zawodach rangi wojewódzkiej. Nic

hałą sportową i przylegającą do niej aulę, a żywiołowy doping młodej widowni dodawał sportswomenkom animuszu.

Startujące ekipy podzielono na trzy grupy. Pierwsze wyszły na parkiet najmłodsze zawodniczki (kl. IV-VI), startujące w ramach IGRZYSK DZIECI. Po nich prezentowały się klasy VII i VIII szkół podstawowych, rywalizując w IGRZYSKACH MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, zaś młodzież ze szkół ponadpodstawowych wystartowała w LICEALIA-DZIE. Turniej kwalifikacyjny w Aerobiku Grupowym odbył



SP Kobyla Góra (zespół II)



SP Kobyla Góra

więc dziwnego, że w tym roku to właśnie tu zorganizowano, i to z dużym rozmachem, Mistrzostwa w Aerobiku Grupowym.

Na starcie stanęły 22 zespoły z Wielkopolski, które rywalizowały w turnieju kwalifikacyjnym do finału wojewódzkiego, a odbywa się to w ramach XXI Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2019-2020. Finał tych igrzysk zostanie rozegrany 6 kwietnia w Mosinie. Kobylógórzanie świetnie przygotowali się do zawodów, przekazując do dyspozycji zawodniczkom piękną

się pod patronatem Szkolnego Związku Sportowego. Kobylógórska sala okazała się bardzo gościnna i szczęśliwa dla naszych zespołów, a także dla dziewcząt z Ponia, które również zwyciężyły w jednej z kategorii. Szczęściu jednakże trzeba pomóc żmudnymi, czasem wieloletnimi przygotowaniami, w czym wielka zasługa



samych zawodniczek, jak też opiekunów i trenerów przygotowujących młodzież do zawodów: Bogumiły Alcer (I LO), Grażyny Dery (ZS nr 1) i Bartłomieja Stasiaka (SP w Kobylej Górze).

Młodzieży i trenerom gratulujemy sukcesów i życzymy ich powtórzenia w finale wielkopolskim.

K. Juszczyk

Wyniki:

IGRZYSKA DZIECI

1. miejsce - SP w Kobylej Górze (Zuzanna Ładniak, Olga Paleska, Julia Wieczorek, Marta Kafanka, Maja Lis, Maria Adamska, Nikola Luty, Lena Jaszczuk, Julia Puchała, trener: Bartłomiej Stasiak);
2. miejsce - SP w Raszkowie;
3. miejsce - SP w Lesznie.

Dokończenie na str. 23.



ZS nr 1



twie. Wzięło w nich udział około 60 osób z całej Polski.

- To wyjątkowe miejsce i świetny teren do strzelania, do łucznictwa rekreacyjnego.

Dokończenie na str.23.

GABINET TERAPII NARZĄDU RUCHU

- Diagnostyka dolegliwości związanych z układem ruchu
- Leczenie manualne schorzeń kręgosłupa - precyzyjna diagnostyka i terapia

Przyjęcia prywatne Kępno, tel. 694 242 299
Fizjoterapeuta P. Więcek



ŁUCZNICZE ŁOWY W PRZEDBOROWIE

To pierwsze tego typu zawody, ale, co podkreślają organizatorzy, na pewno nie ostatnie. 22 lutego

w lasach w Przedborowie odbyły się pierwsze zawody w łucznictwie

**STUDNIE
GŁĘBINOWE
PRZEWIERTY
POD
DROGAMI**

**BRAUN
BUDOWNICTWO
OGÓLNE**

tel. 603 241 541